

SAMARBEIDSAVTALE MELLOM AVYO OG DELTA

Innledning

Arbeids- og velferdsforvaltningen (NAV) omfatter både den statlige Arbeids- og velferdsetaten og de delene av kommunens tjenester som finnes på det enkelte NAV-kontor.

Lov om arbeids- og velferdsforvaltningen opprettholder skillet mellom statsetaten og kommunen sitt ansvarsområde. Loven forutsetter samlokalisering som dekker alle kommuner og pålegger stat og kommune å etablere felles lokale kontor gjennom en forpliktende avtale mellom to likeverdige parter.

For å kunne følge opp denne organiseringen av NAV på arbeidsgiversiden, inngår AVYO og Delta (partene) en samarbeidsavtale på arbeidstakersiden.

AVYO har spisskompetanse på NAV og oversikt over NAVs utfordringer lokalt og sentralt. Delta har bred kompetanse på mange samfunnsområder, og er en stor aktør på KS-området med sentrale avtaleforhandlinger. Partene kan gjennom et forpliktende samarbeid dra fordel av hverandres styrker for å oppnå økt felles innflytelse i NAV.

Formål

Samarbeidsavtalen inngås mellom AVYO og Delta som likeverdige parter.

Avtalen mellom AVYO og Delta skal:

- Understøtte organisasjonenes ivaretagelse av sine medlemmers interesser som arbeidstakere
- Bidra til et godt samarbeid mellom AVYO og Delta på aktuelle fagområder, herunder NAV-faglig, samfunnsfaglig og avtalefaglig
- Bidra til et godt samarbeid mellom AVYO og Delta på alle områder der begge parter er representert
- Bidra til at partene ivaretar hverandres interesser på områder der kun en av partene er representert
- Bidra til å styrke YS både sentralt og lokalt

Begge parter skal sentralt og lokalt bidra til at ansatte i NAV organiserer seg i riktig YS-organisasjon – kommunalt ansatte i Delta og statlig ansatte i AVYO.

ASH 121216 ELL

Samarbeid og samhandling

Samarbeidet finner sted i tråd med formålet over og i henhold til tilleggsprotokoller til denne avtale.

Det opprettes partssammensatte utvalg som skal ha myndighet til å endre eller fjerne eksisterende tilleggsprotokoller til avtalen eller opprette nye.

Partene utpeker selv sine representanter til partssammensatt utvalg.

Ved uenighet i partssammensatt utvalg kan hver av partene kreve saken behandlet i møte mellom partene sentralt. Slik behandling skal finne sted innen en måned etter at krav om behandling fremmes, med mindre annet avtales mellom partene.

Opphør av avtalen

Dersom en av organisasjonene ikke lenger finner det hensiktsmessig å videreføre samarbeidsavtalen eller tilleggsprotokoller til avtalen i sin eksisterende form, skal denne part skriftlig anmode den andre part om reforhandling.

Dersom partene ikke kommer til enighet innen 3 måneder, kan hver av partene si opp det enkelte tilleggsprotokoller eller avtalen i sin helhet med ytterligere 3 måneders varsel.

Oslo, 12. desember 2016

For AVYO



Anne S. Henriksen

forbundsleder

For Delta



Erik Kollerud

forbundsleder